PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 15
заседания единой комиссии по размещению муниципального заказа                                    для Управления образования города Лобня

16 июня 2011 года
Повестка заседания: рассмотрение и оценка поступивших котировочных заявок на выполнение работ по устройству входного крыльца и пандуса в МОУ Средней общеобразовательной школы № 3  города Лобня.

Присутствовали: председатель и 4 члена комиссии.

Кворум имеется.

     Управление образования города Лобня в лице Начальника управления разместило заказ путем запроса котировок на выполнение работ по устройству входного крыльца и пандуса в МОУ Средней общеобразовательной школы № 3 Управления образования города Лобня  в период с 27.06.2011г. по 06.07.2011 г.

Существенные условия контракта в соответствии с условиями запроса котировок:

 -  Период выполнения работ -   с 27.06.2011г по 06.07.2011 г.
 -  Источник финансирования – Средства бюджета города Лобня.

  - Максимальная цена контракта (с учетом затрат на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей) 500 000,00  рублей (Пятьсот тысяч рублей), в том числе НДС.

 - Условия оплаты – оплата будет произведена по факту выполнения работ путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя.

Запрос котировочной цены был размещен 03 июня 2011 г. на общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru и сайте  города Лобня – www.lobnya.ru.
             В установленный срок приема котировочных заявок были  поданы две котировочные заявки от участников размещения заказа: ООО «Билдингстрой» (127051, г. Москва, пер. Лихов, д.3, стр. 2, офис 103), ООО «Строй-ПроМ» (101000, г. Москва, ул. Покровка, д. 1/13/6, стр. 2, офис 35).

   Предложения участников размещения заказа:

	Участник размещения заказа
	Дата подачи

котировочной заявки
	Цена (включая налоги) (руб.)

	ООО «Билдингстрой»
	07.06.2011 г.
	          446 000,00

	ООО «Строй-ПроМ»
	14.06.2011 г.
	          438 371,38

       На основании п. 3 ст. 47 Федерального закона № 94–ФЗ от 21.07.2005 г. ни одна  котировочная заявка  не отклонена.

      Рассмотрев  котировочные  заявки участников размещения заказа, комиссия путем прямого голосования
Решила:

    1. На основании п. 2 ст. 47 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. признать  победителем запроса котировок на выполнение работ по устройству входного крыльца и пандуса в МОУ Средней общеобразовательной школы № 3 Управления образования города Лобня, согласно извещению о проведении запроса котировок от 03 июня 2011 г. ООО «Строй-ПроМ» (ИНН –7701887678).

       2. Признать, что лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем  в проведении котировок, предложены ООО «Билдингстрой» (ИНН –7707679894).

       3. Передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр настоящего протокола и проект контракта.

       4. Настоящий протокол разместить на общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте города Лобня - www.lobnya.ru.
     Принято единогласно.